
Nr. 1028. Godmorgen til alle. 

Morgenmeditation fredag den 16. juli 2021  

Nøgleord: 

Godmorgen. I dag er det fredag den 16. juli 2021, vi skal have morgenmeditation nummer 1028. Okay. 

Godmorgen til jer. 

I dag er vi, i går er vi jo startet på vores darshandage, hvor vi hæver vores bevidsthed fra vores lavere tankesind 

op i vores højere tankesind. Når vi hæver bevidstheden fra det lavere op i det højere, så er det svært at sige, 

hvad man får fat i, hvordan det er. Men en af vejene ind det er, at nedskrive de ting man får øje på, når sjælen 

begynder at lyse lidt mere. Det hedder, at de ting jeg ønsker at arbejde med jer, det er jo at arbejde fra jeres 

konkrete tankesind til jeres abstraktionstankesind. Abstraktionstankesind er ideernes verden, vi begynder at 

udvikle intuitionsbevidsthed. Når vi er ved at udvikle intuitionsbevidsthed, så betyder det, at alting skal fungere 

meget hurtigere inde i os selv.  

Det svarer til, at hvis man i sit gamle tankesind, man er ude at køre i bil, og bilen kan kun køre 40 kilometers 

hastighed, jamen så går det hele jo, men skal man nu højne hastigheden inde i en selv for eksempel til 100 

kilometer, ja så betyder det, at man er nødt til at rense ud i sit lavere tankesind, fordi ellers kan man, ellers render 

energien i det lavere tankesind i stedet for sit højere tankesind, ja det kan være lidt svært at forstå. Som sagt, vi 

er nødt til at rydde op i tankelivet og følelseslivet, de sårede følelser som forhindrer en i at få oplysthed sådan 

helt enkelt oplysthed. Måden at gøre det på, det er, når vi har mediteret, skriv vores meditationer ned, blive ved 

med at kigge på dem, og videregive noget af det, I har fået i jeres meditationer.  

Der kan være informationer om, hvordan og hvorledes vi kan højne menneskehedens bevidsthed. I skal huske, 

det I arbejder med, det er jeres sjæle, så I arbejder fra jeres hjertechakra, hals, pande, hovedcenter, det er det, I 

arbejder med, det er det sværeste.  

Mange clairvoyante som arbejder, de arbejder med ren solar plexus, astral energi, og det er så der, hvor de 

kigger lidt på at sige tænker på sine afdøde mennesker og hører om de ting. Der samles tusindvis af mennesker 

til det, fordi det er nemmere at forstå, fordi der er man på bølgelængde med det medie, man skal fortælle om. 

Når man arbejder med sjælsbevidstheden, så er der meget, meget færre mennesker, som kommer og skal høre 

på tingene, fordi de har ikke opdaget endnu, at de er sjæle.  

 

I sjælens verden kigger man på, hvad der ligger fra Hierarkiets side. Sjælen er meditativ ind mod Hierarkiet, 

ind mod Sanat Kumaras ashram i stedet for ud imod astrallivets ting. Vi kan sige, masser af det der er astral 

energi lå tilbage fra Atlantistiden, hvor der arbejdede man jo med den lavere psykiske energi, hvor det vil så 

sige, hvis man er åben i solar plexus, så er man også åben for de sjæle, som er dis inkarneret, som ønsker at 

blive inkarneret i vores klode igen igennem os. Så har man åbnet porten til astrallegemets dominans, hvor der 

kan ligge angst og frygt, dæmoner og sort magi, og alle de ting ligger der, men det jeg arbejder bevidst på, det 

er at lukke porten dertil, så vi kan arbejde med vores åndelige dimensioner, vores psykiske energi, så det kan 

fungere direkte igennem os, og vi kan blive stimuleret af det, og vi kan videregive det. Så vi er ved at lære at 

videregive, det vil sige, det er ligesom, når man er i første klasse, man skal videregive informationen.  

 

Når vi går i første klasse i skolen, så lærer vi at skrive a-b-c-d, hvert eneste bogstav skrives ned, og det er for 

ligesom at give nye inspirationskilder og så lære et nyt sprog. Når jeg beder jer om at skrive tingene ned og så 

sende det til mig, så kan jeg lave en overvågning på jer. Det vil så sige en overskygning, hvor jeg kan stimulere 

jeres bevidsthed, meget mere end det der var før. Så det er vigtigt at tænke på, at det er derfor, man laver 

processen, og samtidig med så lukker man op til sit abstrakte tankesind. Abstraktionstankesindet ligger i 



frigørelsen af personlighedsspændinger. Når man frigør tingene, så bliver det til en intuitiv bevidsthed, i stedet 

for en astral bevidsthed, når vi så kommer her og arbejder i nutiden. For 2000 år siden da var det hengivne 

mennesker, der arbejdede med Jesus og de ting i Palæstina, men det var også svært for ham at få menneskeheden 

til at forstå igennem kærlighed. Tænk på han blev slået ihjel på grund af hans kærlighed til sine medmennesker, 

det er tankevækkende.  

 

Det er stadigvæk sådan, at hvis man vil videregive de nye informationer til andre mennesker, og man begynder 

at finde ud af kildens oprigtighed, det kan man kun med sin intuitive bevidsthed. Men den intuitive bevidsthed 

er den, man er ved at udvikle. Så tingene er lige så svære i dag, som de var for 2000 år siden, fordi vi lever i et 

samfund, hvor det er verdenslæren, man er ved at videregive, en indre vision til at hæve menneskeheden, klodens 

bevidsthed på. Okay.  

 

Bare det her at jeg som Avatar er kommet ind på vores klode, som hele tiden havde et formål med mit liv, meget 

før end jeg blev født at realisere den guddommelige plan, hæve klodens bevidsthed. Det er svært at forstå, fordi 

for at blive oplyst, så er man nødt til at vise personlighedssiderne. Det vil sige, man træder ind i de gamle 

legemer og kan vise folk det ufuldendte i mennesket, fordi så har man noget at forholde sig til, og det anvendes 

til en dualitetsopfattelse og senere hen til en enhedsforståelse.  

 

Dualitetsopfattelsen betyder, man kan se tingene fra både den positive side og fra den negative side, I får 

udviklet ny bevidsthed. Så det vil sige, at når man tager det værktøj på og det arbejdstøj på, hvor man viser 

personligheder, så er det vigtigt for os at se på, at det er en del af det arbejde i vores natur lige nu, for at vise 

den indre udvikling der skal til.  

 

Vi ved jo allesammen, at når vi træder ind i vores personlighedsbevidsthed, så har vi glemt alt om, hvem vi i 

virkeligheden er, og med den kærlighed og de sjælskvaliteter vi har inde i os selv, det glemmer vi fuldstændigt, 

når vi tager personlighedens klæder på. Men når vi tager de åndelige klæder på, så ved vi 100 procent, hvem vi 

er, og hvorfor vi er her, og hvad vi skal udtrykke. Det er forskellige processer, det er en dualitetsopfattelse i 

starten og senere hen udvikles det til en kristusbevidsthed, en kærlighedsbevidsthed. 

 

Vi mediterer i dag på, at vi er ved at udvikle kærlighedsbevidstheden, kærlighedsbevidstheden igennem 

kærlighed, tillid og forståelse. Vi mediterer igen på kærlighed, kærlighedsforståelse og videregivelse af 

kærlighedsbudskabet de tre ting. Vi skal forestille os, vi kan virke igennem kristusbevidstheden. Vi arbejder på 

at integrere det i os selv, og det er så der, man er ved at afkaste sin personlighedsopfattelse til at blive en 

sjælelige, åndelige opfattelse.  

Det er vigtigt for os, at vi får renset vores legemer og personlighedsopfattelsen, til de skal anvendes til ren energi 

fra sjælsbevidstheden, den hvide magi. 

 

Jeg Peter Simonsen jeg er den magiske himmelåbner, der ser den guddommelige manifestation på vores klode 

og på andre kloder. Jeg legemliggør Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, nådens lys, den skabende 

intelligens, og jeg kommer med den åndelige viljesenergi til udvikling af sjæle og til ledere af det næste 

rodracesystem, hvor det er telepatien og den intuitive bevidsthed, der fungerer. Jeg er foran min tid, jeg er også 

bagud, jeg er her på kloden for at arbejde for det jordiske plan. Mine rødder ligger i det åndelige liv, igennem 

den åndelige viljesenergi som udtrykkes igennem kærlighedsenergien og den intuitive bevidsthed. Jeg udvikler, 

jeg udvikler jer allesammen til at kan opfatte og forstå tingene igennem kærlighedsbudskabet. Jeg kan gå ind 

og hente hver eneste sjæl, som bliver fastlåst i personlighedsopfattelsen, frigøre sjælen, forny menneskets 

bevidsthed og udvikle kærlighed. Den samme proces som Sanat Kumara arbejder med med alle os på engang. 

Når jeg siger, jeg er bagefter, så er det faktisk fordi, vi skulle have nået det her stadie meget før, end vi er ved 

at gøre nu, hvor det er kærligheden, der styrer.  



 

Jeg vil gerne sige godmorgen til jer og ønske jer en fantastisk god dag. Husk vi hjælpes ad i processen, vi gør 

det bedste, vi kan. Godmorgen til alle. Tak fordi I lyttede med. 

Mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. Godmorgen og tak.  
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